[image: image1.png]

赣市监法〔2021〕5号

江西省市场监管局关于印发

《江西省市场监督管理系统统一行政权力

颗粒化清单（2020年本）》的通知

各设区市、省直管试点县（市）市场监管局，省局机关各有关处（室、局）、各有关直属单位：

按照省政务服务管理办公室《关于做好全省统一行政权力清单实施有关工作的通知》（赣政务明电〔2021〕9号）工作部署，省局对《江西省市场监督管理系统统一行政权力清单（2020年本）》事项开展颗粒度细化梳理，编制完成《江西省市场监督管理系统统一行政权力颗粒化清单（2020年本）》（以下简称《行政权力颗粒化清单》），在省局门户网站公布并印发给你们。现就相关工作通知如下：

一、按层级分权限认领实施行政权力颗粒化清单

各市、县（区）市场监管部门要认真做好行政权力颗粒化清单的认领实施工作。省局按照文件要求，做好指导、审核等工作。

1.各县（市、区）市场监管部门按照层级、权限认领行政权力，形成本部门的市场监管行政权力颗粒化清单，于5月28日前报所在设区市市场监管部门审核。

2.各设区市、省直管试点县（市）市场监管部门按照层级、权限认领行政权力，形成本部门的市场监管行政权力颗粒化清单。各设区市市场监管部门负责审核所辖县（市、区）市场监管部门的市场监管行政权力颗粒化清单。经审核同意后，将审核意见、所辖县（市、区）市场监管部门市场监管行政权力颗粒化清单、本部门行政权力颗粒化清单于6月4日前统一汇总报送省局。

二、动态调整行政权力颗粒化清单

1.录入行政权力颗粒化清单。省政务服务办已开发建设“江西省统一行政权责清单网上管理系统”（以下简称清单系统）并开始试运行。省局机关各有关处（室、局）、各有关直属单位按照职责分工，于5月28日前在清单系统内完成对口行政权力的颗粒化事项录入工作。

2.建立并执行行政权力颗粒化清单动态调整机制。清单系统正式运行后，全省市场监管系统统一行政权力颗粒化清单将实行网上动态管理和调整。清单系统正式运行前，各市、县（区）市场监管部门如需调整行政权力颗粒化清单，应对口沟通后报所在设区市市场监管部门审核，由设区市市场监管部门汇总后报送省局。

省局建立行政权力颗粒化清单工作群，请各设区市市场监管局、省局机关各有关处（室、局）、各有关直属单位指定专人负责联络，在5月26日前扫码进群以便开展工作。《行政权力颗粒化清单》认领实施、录入等相关工作的具体事宜，将在工作群通知。

联系人：省局法规处李洪斌、周柳

联系电话：0791-86355321、86355513

附件：1.江西省市场监督管理系统统一行政权力颗粒化清单

（2020年本）

2.行政权力颗粒化清单工作群二维码

                    江西省市场监管局

2021年5月25日
  江西省市场监督管理局办公室               2021年5月25日印发
PAGE
— 1 —